
                                                

                                                        РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

                 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

                      «МАГАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

                    
        368455, с.Магар  Чародинский район                                             email:magar-shkola@mail.ru                   

№                от 01.09.2021 г. 

 

Приказ № 173 

                                              по МКОУ «Магарская СОШ» от 1 сентября 2021 г. 

                                       о зачислении обучающихся в МКОУ «Магарская СОШ». 

 

         В соответствии с Уставом муниципального казенного образовательного учреждения   

МКОУ «Магарская СОШ»; руководствуясь Правилами приема на обучение  по 

дополнительным общеобразовательным программам. 

Приказываю: 

         Зачислить в число обучающихся по дополнительным общеразвивающим образовательным 

программам «Планета будущего» , «Футбол» с 01.09.2021 года на первый год обучения (на 

2021-2022 учебный год) следующих детей в количестве (55 д.)  : 

1. Абдулаев Забир Магомедович 

2. Арипова Фатима Абдуразаковна 

3. Ахмедова Сакинат Магомедовна 

4. Гаджиева Фатимат Шамиловна 

5. Умаева Асият Абдулкадировна 

6. Умаев Саид Ахтаевич 

7. Ахмедова Айшат  Курбановна 

8. Ахмедов  Мухаммад Курбанович 

9. Арипова Марьям Расуловна 

10. Османов Абдурахим Аслаханович 

11. Гаджиева Фатимат Шамиловна 

12. Аминова Амина Мурадовна 

13. Арипов Абдулвахид Абдуразакович 

14. Джаватханов Идрис Пахрудинович 

15. Гайдаров Шамиль Гайдарбекович 

16. Умаев Ислам Абдулкадырович 



17. Курбанов Мухаммад Муртазалиевич 

18. Шуайбов Омар Алиевич 

19. Азаева Динара Ниматулаевна 

20. Абдулазизов Ахмед Курбанович 

21. Аминов Мухаммад Мурадович 

22. Ахмедов Зульфукар Магомедович 

23. Гаджиева Фатима Зауровна 

24. Джаватханова Салимат Пахрудиновна 

25. Имамова Джаннет Рустамовна 

26. Малаалиев Али Магомедович 

27. Химелов Ибрагим Булатович 

28. Арипова Муслимат Расуловна 

29. Гаджиева Аминат Шамиловна 

30. Османов Давуд Асланханович 

31. Будаева Хадижат Айдемировна 

32. Гаджиева Айшат Шамиловна 

33. Тахиев Халилула Омарович 

34. Расулова Хадижат Юсуповна 

35. Курбанов Шахмандар Рустамович 

36. Абдулазизов Магомед Курбанович 

37. Микаилов Умахан Магомедовна 

38. Имамова Зайнаб Рустамовна 

39. Сулейманов Курамагомед Алиасхабович 

40. Курбанова Мадина Рустамовна 

41. Арипова Марият Расуловна 

42. Ибрагимова Патимат Омарасхабовна 

43. Химелов Мухаммад Булатович 

44. Алимирзаева Муминат Шахбановна 

45. Гусейнов Нурав Шамилович 

46. Зиявудинов Мурад Расулович 

47. Микаилова Парихан Магомедовна 

48. Нурмагомедов Саид Магомедович 

49. Курбанов Гасан Рустамович 

50. Газимагомедова Шуайнат Газимагомедовна  

51. Османова Хадиджа Хабибулаевна 

52. Рамазанов Арсен Абдулаевич 



53. Химелова Зугайрат Булатовна 

54. Гаджиева Асият Касимовна 

55. Османова Патимат Асланхановна 

 

 

 

 

Директор                                    О.П.Муртазалиев 

 


